### Compt

Sacrificium quod tuedn̄ds obtulimus pietati.  
nob aduenum nitorum p̄ficiat peccatorū. et  
tuemiserationis semp̄ tribuat solitum. p

Gratiam scisps dn̄ds cordibus . ALIA  
nr̄is clementer infunde. quenos genitibus effi-  
ciat lacrimarum. maculis nitorum deluere pec-  
catorum atque optato obis <sup>indulgentia</sup> telurgente. prester  
effectum. p

### MISSA PROTRIBULATIONE VEL PRESSURAS SUSTINENTIBUS

D̄S qui contritorum non despicias genitum. et me-  
rentium non spernis affectum. adeco precibus  
nr̄is quas tibi p̄ tribulatione familiant̄ effundi-  
mus ut eas clementer suscipias tribusque ut quic  
quid contra eum diabolice atque humane molun-  
tur aduersitate admilium redigas et consilio

tue pietatis allidas. ut nullis aduersitatisbus Iesus  
sed creptus de omni tribulatione et angustia letus  
tibi in ecclesiastica sagrata referat. p. **SUPER OS**

**D**icitur quod tribulatos cordes inas. et mafificatos actu  
iustificatos. adhanc propitiis hostiam dignant  
attende. quantabi p[ro]feruntur illi offerimus libera  
tione tunc[us] benignus accepta<sup>nf</sup>. illius pro quo offre  
rimus sanadiscrimina. tribulationis eius attende  
miseriam. et angustiarum illius submoue pressuram  
utoxutus omnibus que patitur malis. intuissem  
delectetur exultare iudiciis. p. **AD COMI**

**D**imitte domine peccata nostra attribuenobis miseri  
cordiam tuam quaoris nra alloquio depca  
tus famulitui illi humilitatem attendas. vincula  
soluis. delicta deleas. tribulatione inspicias. ad  
veritatem repellas. effectumque petitionis  
largiens clementer exaudias. p. **MISSA PROSE**  
**NITENTIBUS ET CONFIDENTIBUS PECCATA SVA**

**O**mnipotens semper nre confidenti tibi famulo  
tu o illi p[ro] tu apiciale peccata re. ut non plus  
cinoceat conscientieatus ad poenam. quia  
indulgentiae pietatis adueniam p[ro]  
**I**usta quesumus omnipotens ut hec salutaris ob  
latio. famulum tuum illi & p[ro] priis reatibus

indesinenter expediat. et ab omnibus tueatur ad  
uersis. p. **PREFATIO**

**D**æternæ dñe maiestatem tuam suppliciter depen-  
tes. ut famulum tuum illt ab omnibus peccatis  
clementer eripas. et a cunctis peccatis benignus  
inimicis. p. **AD COMIT**

**O**mni p̄f et misericors dñe. qui peccatorum indul-  
gentiam in confessione celeri posuisti. succurre  
lapsis. miserere confessis. et famulum tuū quem  
delictorum catena constringit. magnitudo tue  
pietatis absoluat. p. **ALIA**

**O**mni p̄f et misericors dñe. qui omnem animam  
poenitentem et confitente magis uis emendare  
quam perdere. respice propitius super hunc famu-  
lum tuum illt et p̄ hoc sacramenta quæsumus  
auertebeo iram tuæ indignationis & dimitt te  
ei omnia peccatasux. p. **MISSA PRO HIS QUI  
AGAPEM VEL ELIMOSINAM FACIUNT**